
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1504001/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN^ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1504001/2021

modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitação do

proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

na

PROPONENTE: LIDIANE SANTOS DE A
RAÚJO

CPF: 046.915.213-30

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.ina.gov.br
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR - PRODUÇÃO PRÓPRIA PARA

GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAÇÃO DE

PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021

Eu, Lidiane Santos De Araújo, CPF n° 046.915.213-30 e DAP física n"

SDW0046915213302103190921, declaro, para fins de participação no Programa

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros alimentícios relacionados no

projeto de venda em meu nome são oriundos de produção própria.

Trizidela do Vale/MA, 17/05/2021

*5  Q.Tt O-Oi âJ.

Lídíane Santos De Araújo

CPF 046.915.213-30



Pf?OC.

FLS.Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar ^ ^
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

m.

Chave do extrato: 4130718496625
Emitido em: 26/04/2021 às 20:41:19

Informações Gerais
Enquadramento: B

Município/UF: Trizidela do \Ja\elMA

DAP Expirada: Não

Versão DAP: 1.9.2DAP: SDW0046915213302103190921

Validade: 21/12/2021Emissão: 21/03/2019

DAP Válida: SimÚltima Versão; Sim

Titular(es)
Nom e: LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

CPF: 046.915.213-30

Condição e posse de uso da terraCategoria

rrendatário/a
Extrativista

Emissor da DAP

: SINDICATO DE TRABALHA DORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DO MJNIClPIO DE TRIZIDELA 854.090/0001 -31Emissor
DO VALE

CPF: 776.356.473-34
Nome do Responsável: Dalcileno da Silva

veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.gov.br
A autenticidade e



SDW0046915213302103190921
1* via - Agricultor Familisr. 2* via -Errtlsiüe

I - Cadastro do(a) Agricultor(a) Familiar

a) Idenlilicaçáo do(a) Agricuttoi^a) Familiar

1* Titular da DAP; LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

2.Nome: LiDlANE SANTOS DE ARAÚJO

ds M5e MARIA \ALVA RABELO DOS SANTOS

S.Dt Ov,-Ni‘Sc. ' r 16

õ.UF de Lmissa- 3o RG MA

lO-NatuisWaoe Pedreiras-MA

i Nome

P»0C

FLS..

1.CPF: 046.915.213-30

3.Sexo Feminino

SApetído: .
3 /7.RG: 3M225020082

9.N1S. 21.287.67893-0

11.Escolaridade; 2” Grau completo

R'IB.

2* Titular da OAP:

ij.Nome
12.CPF;

●f. v.me da MSn
14.Sexo'

●7 Di de Nasc.;
l6.Apeli0o ■>J. JF de Emissão do RG.

2t Naturalidade'18.RG.

2Ü.NIS;

22.É8Colarldade'. Desconhecido

Dados da FamIIle

de família residentes no estabeledmenlo; 5
ZJ.Estedo Civil. Divorciado

26.Lccal oe Res.^dénda: Eslabelecimento rural23.N'’ de pessoas

aS.Regime de Casamento: Nào se aplica

27 .Endereço; POVOADO IGUARA 2a.Mun»cip«. Truidele do Vale - MA
Baero; ZONA RURAL

N"; SN

29.CEP; 65727-000

Sócio-Econômicas do(e) Agciculiof(a> Familiarb) Caractaristicas uso da terra. Arrendalanora2.CondiÇéo(ôes) de posse e
Rural: Sind/Assoc vmsp-SdC a FETR.AF

1 .Organaaçâc(ôes) Sodal(is) a(s) quaHis) pertença

Pec-s.aTsiaExtralivisla3-Atividades Principais: AgricuUor/a

õAraa menor ou igual a 4 módulos fiscais: Sim

e.Composiçôo do Valor bruto da Produção Anual oo Eswwiecrfner»

Renda do estabelecimento

J.Area do Esiabelec.menio: 40.00 ha

contar oa oata oo preencnirnenic' oa 5>AP). »es ic

Renda fora do estabelecimento

W N .'l‘í

Famiat icorsioertí os - trws ocze rr«es. a

O.Ot)RSTotal Aiiterida.5.300.00RSAgropecuária Estimada:

Nâo Agropecuária Estimada:

0.00R$Desconto'0.00RS
O.ODRSTotal com desconto;5.300.00RSTotal:

100.00
% da Renda do
Estabetecimanlo:

5.300.00RSRenoa de Enquadramento:

T.Força de trabalho familiar;

7.1. Número de membros da unidade familiar e agregados que

7.2. Número de empregados oerr-anemes contratados.

7.3. Há permanência de tyça de t-abalho familiar?

1
desenvolvem atividades gt -adoras de renda no eslabelecimenio

0

Sim

II - Informações Complementares

Imóveis Rurars

Sobre o imóvel pmcipal;

1.N® oe -m

Z.Denom

4Afea do estabelecimento: 40.00 hectares

5.È proprietário do imóvel principal? Nic

raiào social do proprietário- JOSE CLÁUDIO VIEIRA DE SOUSA

7.CPF/CNPJ do Proenetário 7r0.fi63.8’3-72

6.Nome ou

óvets explorados: 1

inBçâo do imóvel: SITIO TRES IRMÃOS

3.Localizaçâo do imóvel: POVOADO IGUARA

III - Declaração do(a) Beneficlário(a)

Declaro, sob as penas da >ei 'art, 299 do codigo Penal), que os
Data:

d

L

ados scima correspondem a vsrdade.

I  I.
ocal. ●  |-f'-i|i if-< Sn:-:'

-rt r '
'  1 IAssinatjra

I  I,Data;Local
Polegar direito 2Polegar direito 1

Assinatura..

IV - Atestado da Entidade Credenciada pelo SEAD

Atesto que o(s) titulartes) acima identificadois) ^ende(m) aos
Rural ao amparo do Pronaf no Grupo B. Gnjpo Rnal. B

enquadramento como beneficiário(a)(s) do Cr^itocritérios definido? rio Manual de Crédito Rural para
f

Representante: CPF 776.356.473-.14Enlidnde emissora10.854.090/0001-31Insbtuiçèo: CPNJ

p.

  UA./.
LocalJLiat.

'j



nLTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ; 04691521330

CONSULTAR

LIMPAR

Data da consulta: 23/04/2021 15:37:43

Data da última atualização: 23/04/2021 12:00:30

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADO
CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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r&EE foi criada pala Loi n 16.438,
2M2

.Í07414.19

Equatorial MaranhXo Disirifauidorííi^lTínÇ/i ÍTaÍ
AtenadiA.Cri5QS.n'l'X) LoMHMMo'>jnindlnhii.
«Wí do C*B»it - S*oüils ■ «4 CIP-MJ)WV»«
lRK.Es»luai 120515.11-3 afftOi27i79Í,aO01-«4

InjuLiçSa

P»r
ímímii*

« atendiirento,
inform* t<t« n4m«ro.

Conta CnntnitnV«Klm4nto

28/04/2921
Conta do Mif

93/2921 B3974Í439^B

Dado* do diam»

30J£ CLÁUDIO VIEIRA DE SOUSA
PV KiUAKA 2H

'IIIIIA h'^/2/ trm IRUIDHA IX» VAl.f. MA

Nr ’dnelit> ilr llogotio; 388*17?. 19

Git >o Siíbgiiipü üf TwiSdo: B/Bl

Ti| J (It* CONVINCIONAI rtONOrUA
C\. vsiíitatdo; Rubid. Baina Renda

Pei lijs no R.inwl(l*/t»)! 6,W

n<
CPl: 710.66,3.813-72
ToMbao Nom.! 22® V - KO

Ul/Scq: rZ29B0®3 1/90
Nr Medidor: 10080162796

Fafoi- de Potência: 0

Pi

FI.S,
R'IB

Mm

20/04/2021Apresentaçio 24/03/7021 Arrvirfcpniamaa''ímlsilo 22/03/2021

Demonstrativo d« Fa^ániento

Fo -neclMKnto

Ci: isimo
Co isumo

Cg riiiniü

H« .efit iu Tarifai iü Btnil'

Ad cioridl Danii. Amareld

IC !S

Valor

G.27

29,13

22,bl

30,96

1,20

22,36

0,59

2,70

Tarifa

0,309460

0, 3S<W/’0

0,538610

Quantidade
30
/0

42

PI
C» IH5

II -ns Financeiros

Bt .ei il iii l.it ifai to I iquidr*

Cl ) I litn PiJb Prt*f ●'.unit
P.I xela (24 4«/48)
(I dilu im/l K/0“.It 12/28 &

■nSTIpagar; R$162,84

30

m

,96
2.3,29
59,70

1,01

REAViSO DE
VENCIMENTO

Reservado 40 Hu.'

HB01i00MM-*«1-1A46S31AJ31(I‘)II)1/WI
de iributos

..._-,V-4lo V0C«'".

111,8/ 70,0000 22,36
«●1,46 0,6548 0,59Pts
«●>,46 3,0160 2,20contK

ICMá NUn#«7

H,247»H3//4

3 V'

22/03/2021

HMífico do Consumo íterti)
HAR ABR Ml
74 1S8 1»

3AN FEV MAR
157 148 142

hCT OUT NÜV DE2
i;a 149 142 l»s

JIM lU. AGO
142 l»e IV'cs -stm

RnoRK^Ane»!
2/58^0

TAnfisaiilnbuios

30 0,209460
70 0,359070
42 0,538610

AtuAl
22/03/2021

Qtd(.Oui
3119/07/202 31.00

ui:uuAtud CansMiwiMturA Antenor

7 3.020

’ je'.4<Cura
14273.162A» IVO loldl

Reaviso de Vencimento
A« . M SmttXm <on«a

») ao lado. 0 nao pagaaoito ate a data tH/M/XS l^lUara na s«p«iao
Ra,.414/ie art.lTS ● l«i 9S87/SS, v*.C

j, incliuw sec/seiASM e outra» aemuat e< cuoratica. £a caw oe »u*pe
endician^fe a »iita«ao da todoa «« dibitoi. Caao 3« t»ih» p»

d ■ farnoeioMita. da mcordo c

tO, »«ra c

'ÍES
81/

favor da»«on»ldarar «»ta roavlso.B»

Inform.xqoes para o cliente
● F a-iodoa» Band. Tarif.< Aoiarala i a8/«2 - 33/*

Co^MSicao do ComtMo (RS)
Distribuição

2S.75
Eneargol Setoriais Perdas Tributos Outros

X.6S 81.984.891,83
Coi M-a de Energia Transaissao

4.9818,65

Vs [ 1.1.20.0 ]Data da Esdssaei 22/03/3821C. Contratoi 30741439

M lÕrDÕ BRASÜ I 0Pl-i| PA6AW6L PREreR£NCIAl>IENTE NO BANCO CX> BRASIL

0(199700909 03226.57Í184 59Ííl.879Ín 1 99990999916284
plÃCOfi!~lC&Ê cÍaÍDIO VIEim DE 50Çi5A CPF: 710.663.813-72

SCMERO D(XLWEN"0’«7 SC- NLMERO VENCmEMO VALCR OOCl^ENTO VALOR PAGO
28/04/2021 Rl 162.8432 Ó57U8501U8/0 0202103001903300

Eff srorlal'MarBnnao OlstrlDuidora Oe gnerg^a A-.A; ( CfiPJ: e6.Z72.793/eC01-84—
EM CASO DE ATRASO, MJLTAS, TUROS E CCRRECAO SERÃO CC8RA
DOS NA TOQXim FATLRA.

AG- VCIA/BENEFICIARTO
33 V-X/ÜÜ149451-1



íUPüVAU1. 1*1ü:
J20^PROC,

2âlFLS,
R!)B.

r

CAIX
POUPANÇA

5067 2252 9685 8618
5067 VAllDO ArE

09/24

eULIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

0767 013 00099851-9

J

SAC CAIXA- 0800 726 0101 < Ooriaente AucJilrvo ou <Je Fala. 0800 726 2492

ASSINATURA AUTORI2AOA

I

Esta cartõo 6 pessoal e inlransi';riv('l

Ateirdimoíilo Conwrcial. 3004 1105 (Capitais e fegiôes molropotitanas)
0800 726 0505 (Domais regióes)
Oovaiond- 0800 725 7474

1

caixa tfovbr

CAfItA

AQUI Banco24Horas
●●

el(
DÉBITO

r
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF: 046.915.213-30

Nome: LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

Data de Nascimento: 27/06/1991

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 06/03/2008

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 08:22:13 do dia 13/05/2021 (hora e data de Brasíiia).

Código de controie do comprovante: 44C4.0ED7.A448.E52C

Este documento não substitui o “Comprovante de Inscrição no CPF”

(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/ConsultaImpressao.asp).

Pí



(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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BRASIL Acessoà informação Participe Serviços Legislação Canais

Receita Federal fCERTÊDÃOÀ

iUi^üBUDOVAlE

/2oç3J.MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

PlíOC,

 bhHFI.S.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS EÀ DÍVIDA ATIVA DA
UNIÃO

Nome: LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO
CPF: 046.915.213-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscre\«r quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passiw acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendencias em seu nome, relati\as a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em DíVda Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere á situação do sujeito passi\o no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusi\e
as contnbuições sociais previstas nas alíneas 'a'  a 'd' do parágrafo único do ari. 11 da Lei
24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à \«rificação de sua autenticidade

endereços <http://rfb.govbr> ou <http://www.pgfn.govbr>.

n® 8.212, de

na Internet, nos

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751 de 2/10/2014
Emitida às 20:32:01 do dia 26/04/2021 <hora e data de Brasilia>
Válida até 23/10/2021.

Código de controle da certidão: F66D.C115.190E.E689

Qualquer rasura ou emenda in\alidará este documento,

Nova Consulta Preparar páginaED
para impressão



CanaisLegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receha Federal
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

Uf^L-jmüDfADO.VALECPF : 046.915,213-30

Data da Emissão : 26/04/2021

Hora da Emissão : 20:32:01

Código de Controle da Certidão : F66D.C115.190E.E689

Tipo da Certidão : Negativa

PROC. 120.

l-MíFIS,
R’JB.

Certidão Negativa emitida em 26/04/2021, com validade até 23/10/2021.

Página Anterior



Página 1 de .1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

CPF: 046.915.213-30

Certidão : 13543097/2021

Expedição: 26/04/2021, às 20:37:51

Validade: 22/10/2021 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

FI.S.

Certifica-se que LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO, inscrito (a) no CPF sob o

n“ 046.915.213 -30, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas .

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Di':v! !ds c ;;uyc'sLoes: r. 3t . j U;5 . bi-

Qf
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üIií-H VALÉ aI

PRQC, J20,
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

FI.S.

K’jB

Nome; LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

CPF: 046.915.213-30

Certidão n°: 13543097/2021

Expedição: 26/04/2021,
Validade: 22/10/2021 -

de sua expedição.

às 20:37:51

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

no CPF sob o

Devedores
Certifica-se que lidiane santos de araujo, inscrito (a)

NÃO CONSTA do Banco Nacional de046.915.213-30,

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
de 7 de julho de 2011, e

°  1470/2011 do Tribunal Superior do
acrescentado pela Lei n° 12.440,Trabalho,

Resolução Administrativa nna

de 24 de agosto de 2011.Trabalho,

dados constantes destaOs Certidão são de responsabilidade dos
até 2 (dois) diasatualizadosdo Trabalho e estão

à data da sua expedição,
a Certidão atesta a empresa em relação

filiais.

à verificação de sua

do Trabalho na

agências ou

certidão condiciona-se

do Tribunal Superior

Tribunais

anteriores

No caso de pessoa jurídica

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no portal

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

concernente aos

a  custas, a

TrabalhistasNacional de Devedores

inclusive no

a honorários,
trabalhistas,acordos judiciais

recolhimentos

emolumentos ou a

de execução de acordos firmados perante

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

previdenciários,
recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

Ministério Público doo

●  e sugestões; cndi 3t.jus.br

nt



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

p0oc.1íSPM,2qÍj2o^
FI.S.
^●!8_

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N° Certidão: 150270/21 Data da Certidão: 12/04/2021 09:18:14

CPF/CNPJ 04691521330 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
^bstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 {Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, á Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que
venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 10/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefa2.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 23/04/2021 18:14:01
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

● IKUíÜLA 1)0 VALEN® da Certidão: 150270/21

Data de Validade: 10/08/2021 09:18:14

Data de Emissão: 12/04/2021 09:18:14

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 04691521330

Razão Social:

L/20^

íMFl.S.
m.

I Nova Consulta \

O
P005-2ÜÜ9Desenvolvido pela Sefaz/COTEC -



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA UüüVALE■40

—FIS.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 26/04/2021 20:09:07N® Certidão: 029767/21

CPF/CNPJ CONSULTADO: 04691521330

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

^Jorma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 24/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

\

Data Impressão: 26/04/2021 20:09:20
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

UHL^ilDEUUiÜ-yALE ^
CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 029767/21

Data de Validade: 24/08/2021

Data de Emissão: 26/04/2021 20:09:07

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNP3: 04691521330

Razão Social:

PROC,

Fl.S.
R']B.

Nova L.onsulta | Imprifim ]

O
Desenvolvido pela Sefaz/COTEC ● 2005-2009



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

jr E1KVS1DZ

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 470

DADOS DO CONTRIBUINTE Pí?0C,
FLS.Inscrição Municipal CPF/CNPJ

046.915.213-30 F.''E....

Nome/Razão Social

LiDIANE SANTOS DE ARAÚJO

Endereço

ESTRADA Povoado (guará, 28. ZONA RURAL. Trizidela do Vale - MA, CEP; 65.727-000

/
OCUPAÇÃO

******-*********ir*ii**1H,»1Hr**1t*1i*1i**ii1i*1i*1Ht*i,1,*1i*1HHi*1rl!*

Requerida em: 09 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a

responsabilidade do sujeito

certificado que não constam

não tributários, assim

Direito Tributário e da
como in

Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívida de

passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é

pendências em seu nome^ relativas a créditos tributários e

scritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

Legislação Municipal.

idade (90 dias): 08 de Julho de 2021

Trizidela do Vale - MA, 09 de Abril de 2021

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http://tributário.aspec.com.br-portal.ma.trizideladovale/UCCOSSValidatDocumento/TOOSSL-va3icer-documentc.xk-_ml

c



TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos T^Fak

Relação de inabilitados Relaçao de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

PPOC.
MbFLS.

\/ Certidão negativa de inidôneo processada! X

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

CPF/CNPJ: 046.915.213-30

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado{a)

NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de Ücitaçao

federal, por decisão deste Tribunal, nos

na administração pnblici

8.443/92 (Lei Orgânica du TCU). Atermos do art. 46 da Lei n

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do Amr dos

acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham lido seu prazo de vigêneia expirado, bem conío aqueles

cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão

judicial.

\o\xotwi)u
\



TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Fale co\v:''ò:v
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Veniicni certidão emiti', in

pi còiHUiííj puuciii SCI cUI 11II iimucis mi miri 11141?.y/uullltl^.u.■u.!^uv. i;i;uiu;>/ 1 ;.-V VCiaClUMUC Ucl* IIIIUI lllílIjUCÍ) tKjU

p-lNABiUTAD0:5

LU 20.^Código dc controle da certidão: W0L9230421154844 PROC, mFLS.
Atenção; qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. fv'iB

Fazer download

/\

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

ppocllSOM Ob 1 I ?ii cD]

t,-. >

V . /

R.S.Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26/04/2021 às 20:44) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Ineiegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 046.915.213-30.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.t5e-jus,M

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6087.5057.11 BF.2663 no seguinte endereço; hUp5://w\A/w.cni,iusÍ)!;^probidade adm/autenticar certidap,£h£

4.

K

PáginaCONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/04/2021 as 20:44:23



À Comissão Permanente de Licitação - CPL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Objeto: Gêneros Alimentícios da Agricultura Famf

Chamada Pública n^ 001/2021

Data: 17 de Maio de 2021 Horário: 09:h00 min.

ENVELOPE Ns 1 - HABILITAÇÃO
tiu

LIDIANE SANTOS DE ARAÚJO

ESTRADA POVOADO IGUARÁ, N° 28 - ZONA RURA

CEP: 65,727-000

TRIZIDELA DO VALE-MA
●— \
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